
 

COMUNE DI  NOCERA TERINESE 
(PROVINCIA DI CATANZARO) 

------------------------------- 

 
DETERMINAZIONE DELL’UFFICIO AMMINISTRATIVO COMUNALE 

 

 

 

 

 
 
 
 
L’anno duemiladiciannove, il giorno sette    del mese di ottobre 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE  

  
VISTO il decreto n.4 emesso dal Sindaco in data 1.10.2019, con il quale il 
sottoscritto è stato nominato Responsabile dell’area Amministrativa; 
 
PREMESSO  che, con propria determina n. 139 del 11.09.2019, è stato 
affidato il servizio di riparazione dello scuolabus targato  ZB960AN alla ditta  
Autoservice Ganino srl con sede a Nocera Terinese (Cz) in Via S. Caterina; 
 
CONSTATATO che la predetta ditta, per il servizio di che trattasi, ha prodotto 
regolare fattura n. 12 del 20.09.2019 dell’importo di € 3.603,29, IVA inclusa al 
22%; 
 
DATO ATTO che il predetto servizio è stato regolarmente svolto dalla ditta 
medesima; 
 
RITENUTO, pertanto, necessario provvedere a liquidare la somma di € 
3.603,29. IVA inclusa al 22%, alla ditta  Auto service Ganino srl con sede a 
Nocera Terinese (Cz) in Via S. Caterina;, la cui spesa graverà sul cap. 1386 del 
bilancio di previsione pluriennale 2019/2021; 
 
  
VISTO il D. L.gs 267/2000;  
VISTO il D.Lgs. n. 118/2011; 

VISTO il D.Lgs. 12 aprile 2013, n. 163 e s.m.i.;  
VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50; 
VISTO lo Statuto Comunale;  

DETERMINA 

 
1. La premessa è parte integrante del presente atto. 
2. Di  liquidare, a favore della ditta  Autoservice Ganino srl con sede a 

Nocera Terinese (Cz) in Via S. Caterina, la somma di € 3.603,29 IVA 
inclusa al 22%,  per i lavori di riparazione dello scuolabus targato 
EB960AN, imputando la stessa sul cap. 1386 del corrente bilancio di 
previsione 2019. 

OGGETTO: Liquidazione fattura alla ditta Autoservice Ganino 
srl per lavori di manutenzione ordinaria e 
straordinaria su scuolabus Daily  targato EB 960 
AN. CIG: ZB92B8D9A – Codice univoco ufficio 
amministrativo UFX87I. 

  

 

N°153 

 

DEL 7.10.2019 



3. Autorizzare l’Ufficio di Ragioneria ad emettere il relativo mandato di 
pagamento. 

4. dare atto che la presente determina: 

 è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria. 

 va pubblicata, ai soli fini della trasparenza all’Albo pretorio on- line del 
Comune per 15 giorni consecutivi; 

 Va inserita nel fascicolo delle determine tenuto presso questo Ufficio; 

 va trasmessa al Sindaco e Segretario Comunale per quanto di propria 
competenza; 

 

 
                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                 

                     Giovani Eugenio Macchione 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

VISTO  parere di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL 

  

Nocera Terinese,li 7.10.2019                                                   

                                                                   

                                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                       (Giovanni Eugenio Macchione) 

 

 

 

 

 

VISTO parere regolarità contabile ai sensi degli artt.151,183,184 e 147 bis del 

d.lgs18.8.200,n.267. 

 

Nocera Terinese,li 7.10.2019 

 

                                                              

  

                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

                                                  Dott.ssa Giuseppina Ferrucci 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Il sottoscritto attesta che copia della su estesa determinazione è stata affissa all’Albo 

Pretorio on-line in data … e che la stessa rimane pubblicata per 15 (quindici) giorni 

consecutivi dal …… 

 

Nocera Terinese ,li ………. 

 

 
                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                      (Giovanni Eugenio Macchione) 


